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 80-års jubilæum i afdelingen

I forbindelse med at Borgmester Lasse Frimand Jensen, skulle holde tale ved 
afdeling 1’s 80. års Jubilæum, havde vi inviteret Lasse Frimand Jensen til en lille 
besigtigelses tur i vores afdeling. Der var pæne ord og en oprigtig interesse for at se 
hvordan vi holder vores afdeling, både boligmæssigt, vaskerier og vores fælles 
udearealer. 

Klaus og jeg fik også et par gode råd med på vejen i forhold til gadefliser, elevatorer 
og andre kommunale ting, vi vil arbejde med fremadrettet. 

Jubilæum i afdelingen. Der var desværre ikke mødt så mange beboere op til vores 
Jubilæum, men dem der var mødt frem, gav udtryk for at det var et godt 
arrangement. Der var taler, pølser fra Stillers pølsevogn, samt dejlig kage fra Føtex. 

Tak for hjælpen til Team 1 og administrationen, for at få dette arrangement til at 
lykkes. 

Fra mange af afdelingens samarbejdspartnere modtog vi pengegaver, som vil blive 
brugt til en lille julehilsen til beboerne 

Rundtur i afdelingen med Borgmester, Lasse 
Frimand Jensen 

Jubilæumsfesten 



Side 2 

Skraldespande opsat flere steder i vores gader. 

Aalborg Kommune har valgt at nedtage deres skraldespande i vores område, for at 
spare penge. Det har ført til at vi har opsat vores egne skraldespande flere steder i 
vores gader. 

Husk at lukke gadedøren 

Det er rigtig vigtigt at holde vores gadedøre lukkede, også efter at have benyttet 
krogen til at holde døren, således der ikke gives adgang til personer som ikke har et 
ærinde i opgang De steder hvor gadedøren står åben flere gange, vil krogen blive 
fjernet. 

Hundeluftning 

Vi må konstatere at der er mange personer fra boligerne i Færøgade, der benytter 
vores grønne arealer til hundeluftning. 

Vi arbejder i øjeblikket på flere tiltag for at prøve at komme dette fænomen til livs. 

Vi anbefaler ikke at I selv går i dialog med disse personer, da det meget let kan 
udvikle sig på en uheldig måde. Derfor meld hellere ind til teamet hvis I ser det ske. 
Hvis I ved hvilken opgang de hører til, må I også gerne meddele det. 

Markvandring 

For nylig har vi haft Markvandring med Klaus Bonde vores Teamleder, for at afgive 
ønsker for det næste års tid, så nogle af disse ønsker kan komme på budgettet for 
2026. 

Nogle af ønskerne drejer sig om blomsterkummer, et bænkesæt mere som det der er 
opsat i Bogøgade ud mod Sjællandsgade, samt et nyt gulv i fælleshuset i 
Fyensgade. 



Side 3 

Fibernet 

Vi er i øjeblikket ved at undersøge mulighederne for et nyt fibernet, der er 
afdelingens eget. 

Vores nuværende leverandør af fibernet, har haft store prisstigninger som 
afdelingsbestyrelsen finder urimelige. 

Vi forhandler derfor med en ny leverandør af internet, hvor afdelingen som 
udgangspunkt selv står for etableringen af fibernettet. 

Dette vil I høre mere om på afdelingsmødet, hvor der skal være en afstemning i 
forhold til et sådanne projekt. 

Julealtan 

Vi afholder også i år konkurrence om udsmykning af Julealtaner. Julealtans 
dommerudvalget finder vinderne den 15. december 2025. Slip kreativiteten fri. Vi 
glæder os til at se alle de fine julealtaner.   

Udfordringer ved miljøgården ved ejendomskontoret Sjællandsgade 11. 

Der er desværre problemer med at større ting som sofaer, senge og andre større 
genstande bliver sat i miljøgården uden at komme i containeren. Dette medfører en 
ekstra udgift til afdelingen hver gang på ca. 500 kr. da disse genstande skal fjernes 
manuelt. Så hvis du har nogle større genstande som ikke kan komme i containeren, 
så henvises der til genbrugspladsen Over kæret 2 i Aalborg. 

Det var alt for denne gang, vi udkommer med et nyt Nyhedsbrev cirka midt i 
december. 

Venlig hilsen Team 1 og Afdelingsbestyrelsen 
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